Kebenhavn

Aarhus

Odense

Roskilde

Andet

Procent fordelt

Initiativpulien
Uddannelses- og transportpulien

Rekrutteringspulien

Samarbejde pa tveers af aktiviteter

Nationale aktivitetslederes transportpulje [udelukkende for NAL'er og NGA'er]
Bevilget til hver enkelt b

3om1

Ashipti Denmark
Bamsehospitalet
Cogita
Dissektionsturen
Donaid
ens.sundhed
Exchange
FrontCare
Forstehjeelp for Folkeskoler
IMCC Cambodia
IMCC Earth
IMCC Equitas
IMCC FAIR
IMCC Global
IMCC Grgnland
IMCC Integreret Sundhed
IMCC Jordan
IMCC Nepal
IMCC Palestine
IMCC Rwanda
IMUNZI

Ken Din Krop
KostMo

Nordisk Praeklinik
NorWHO

PIT

PsykOBS

RISK GAMES
Research Exchange
Sexekspressen
Sexinuk
TAMIDA

UAEM

Unity

Anden

0 kr.
0 kr.
1.274 kr.
0 kr.
0 kr.
1.274 kr.

Kgbenhavn

0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
1,145 kr.
0 kr.
129 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.

500 kr.
0 kr.
0 kr.

1.000 kr.

0 kr.

1.500 kr.
Aarhus

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

500 kr.

1,000 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

Odense

0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.

0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.

Aalborg

0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.

0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.

0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.

0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.

0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.

Roskilde

0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.

0 kr.

0 kr.
830 kr.
0 kr.
746 kr.
1.576 kr.

0 kr.
0 kr.
746 kr.
0 kr.
0 kr.
830 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.

500 kr.
0 kr.
2.104 kr.
1.000 kr.
746 kr.
4.350 kr.

0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.
0 kr.

Budget

10.000 kr.
10.000 kr.
10.000 kr.
25.000 kr.

8.000 kr.
63.000 kr.

Midler tilbage

9.500 kr.
10.000 kr.
7.896 kr.
24.000 kr.
7.254 kr.
58.650 kr.

5%
0%
21%
4%
9%
7%



